
N

2. OG

Eingang

Esszimmer

Kind 1

Kind 2

Bad

WC

Loggia (50%)

Wohnen

Schlafen

Abstell.

Küche

2.01

2.02

2.03

2.04

2.05

2.06

2.07

2.08

2.09

2.10

2.11

3,49 m2

11,55 m2

19,07 m2

14,96 m2

6,91 m2

2,10 m2

1,58 m2

20,36 m2

18,79 m2

11,00 m2

12,18 m2

Summe 121,99 m2

2. OG

2.11

Küche

NGF: 12,18 m2

2.10

Abstell.

NGF: 11,00 m2

2.09

Schlafen

NGF: 18,79 m2

2.08

Wohnen

NGF: 20,36 m2

2.02

Esszimmer

NGF: 11,55 m2

2.03

Kind 1

NGF: 19,07 m2

2.04

Kind 2

NGF: 14,96 m2

2.05

Bad

NGF: 6,91 m2

2.06

WC

NGF: 2,10 m2

2.01

Eingang

NGF: 3,49 m2

2.07

Loggia (50%)

NGF: 1,58 m2


